### Prefeitura Municipal de Carnaubal

Sexta-feira • 13 de Maio de 2016 • Ano II • Nº 3

Esta edição encontra-se no site: www.carnaubal.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

# Prefeitura Municipal de Carnaubal publica:

- Portaria N°037/2016, de 13 de Maio de 2016. Exonerar o Servidor Francisco Moésio Bandeira Paiva.
- Portaria N°038/2016, de 13 de Maio de 2016. Nomear Francisco Moésio Bandeira Paiva, Coordenador 2,Educação e Gabriel dos Santos Oliveira,Chefe de Unidade,Educação.

## Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Raimundo Nonato Chaves de Araújo / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação Rua Presidente Médici, 167

#### **Portarias**



#### **GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL**

www.carnaubal.ce.gov.br

#### Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 037/2016, MAIO DE 2016. **DE 13 DE** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com a Lei Municipal n° 198 /2014;

#### **RESOLVE:**

#### Art. 1° - EXONERAR o seguinte servidor:

NOME	CARGO	SECRETARIA
FRANCISCO MOÉSIO	CHEFE DE UNIDADE	EDUCAÇÃO
BANDEIRA PAIVA	CHELL DE UNIDADE	

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, em 13 de Maio de 2016.

Raimundo Nonato Chaves de Araújo

Prefeito Municipal

Sexta-feira



#### **GOVERNO MUNICIPAL DE CARNAUBAL**

www.carnaubal.ce.gov.br

#### Gabinete do Prefeito

**PORTARIA N° 038/2016, MAIO DE 2016.** 

**DE 13 DE** 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e em conformidade com a Leis Municipais nº 198/2014 e nº 209/2015;

#### **RESOLVE:**

#### Art. 1º - NOMEAR os seguintes servidores:

NOME	CARGO	BASE LEGAL	SECRETARIA
FRANCISCO MOÉSIO BANDEIRA PAIVA	COORDENADOR 2	LEI MUNICIPAL N° 198/2014, ANEXO III	EDUCAÇÃO
GABRIEL DOS SANTOS OLIVEIRA	CHEFE DE UNIDADE	LEI MUNICIPAL N° 198/2014, ANEXO II	EDUCAÇÃO

**Art. 2º -** Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE,

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBAL - CEARÁ, em 13 de Maio de 2016.

Raimundo Nonato Chaves de Araújo

Prefeito Municipal